
a

11) Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02
jednající Ing. Jakubem Malackou, MBA, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný“)

tímto spolu (společně dále jen „smluvnístrany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)
tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
č. 0874/2021

(dále jen „tato smlouva“)
I.

Dárci jsou podílovými spoluvlastníky pozemku pare. č. 294/2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná
plocha o celkové výměře 892 m2, jenž je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 4485 vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo,
obec Znojmo, k. ú. Znojmo-Louka.

1.1.

Geometrickým plánem č. 1497-3009/2021 vyhotoveným a ověřeným Ing. Ivanou Beňákovou dne
26.07.2021 pod č. 33/2021 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo dne 28.07.2021 pod č. PGP-1766/2021-713 (dále jen „geometrický plán“) byl
výše uvedený pozemek rozdělen na pozemky označené v geometrickém plánu následovně:

výměra v m2 druh pozemku
ostatní plocha, jiná plocha
ostatní plocha, ostatní komunikace

1.2.

pare. č.
294/2
294/22

pare. č.
294/2 729

163

Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.1.3.

Strana 1 (celkem 3)



II.
2.1. Dárci

pam Anna Fialová převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku- 
pan Bc Alexandr Frind převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku' 
pan Milan Jukes převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku-
57T/6692 3 ^ JÍndfÍŠka Komárková Převádí spoluvlastnický podíl ve výši id.

pan Bc. Martin Macek převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 578/6692 na Pozemku- 
pan Michal Mossmer převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku- * 
pan Jaroslav Osmera převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku-' 
pan Miroslav Růžička převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku-
id^^669TnaPrarat^>OUSeka ^ NaděŽda SaPoušková P^vádí spoluvlastnický podíl

pan Jiří Zika převádí spoluvlastnický podíl ve výši id. 692/6692 na Pozemku.

ve výši

Obdarovaný tento Pozemek spolu s veškerý* příslušenstvím od dárců do výlučného vlastnictví

2.4. Nabytím vlastnického práva obdarovaným k Pozemku 
s Pozemkem spojená. nabývá dárce práva a povinnosti

_, III.
n? P°.zemku vázne věcné břemeno pro uložení inženýrských sítí vzniklých

X 0(ínejslm p°radl novy dluh a Zavazek neumožnit zápis nového zástavního práva místo starého -
02/19/ÓTo04/nn/Rm Ty °)1Zme?moaSt8Vníh0 práva p0dle 0bž- Z- Ž- reg- Číslo: 0000/420918- 
Ts mTml Zedr~ 2 ČL ’ pravní Úíinky Zápisu k 27.01.2020, zápis proveden dne

.02.2020, zapsané pod c j. V-682/2020-713, ve prospěch zástavního věřitele - Hypoteční banky
a.s„ se sjdlem Radlická 33/150, Radlice, 150 00 Praha 5, IČO 13584324, který se vdává zástavních
r-M Zastavní sml°uvy reg. číslo: 0000/420918-02/19/01-004/00/R 
na zaklade prohlášeni ze dne 06.10.2021, které je nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Obdarovaný prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil 
Pozemku a v tomto stavu Pozemek přijímá.

IV.
4-1- Vlastnickřh0 práva obdarovaného k Pozemku dojde vkladem vlastnického práva do

“p” ,i—t>

s právním a faktickým stavem

4'2' uttÍSo smlouvyOStí ^

4.3. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu vlastnického práva obdarovaného 
do katastru nemovitostí podle této smlouvy nese obdarovaný. k Pozemku

V.
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné formě.
5.3. Převod Pozemku podle této smlouvy byl schválen usnesením Zastupitelstva města Znojma číslo

Strana 2 (celkem 3)



//
/

/

128/2021 ze dne 13.09.2021 pod bodem č. 5458.
1.4. Tato smlouva je vyhotovena v patnácti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

každý dárce obdrží jeden z nich, obdarovaný dva z nich a jeden stejnopis bude použit
účely vkladu vlastnického práva obdarovaného k Pozemku do katastru nemovitostí.

1.5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezaklada

žádný závazek žádné ze smluvních stran.
5.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv prava

a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvy ostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v teto
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeneho si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku vtom rozsahu, že jejich právní
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

5 8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ zdánlivého
(nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavřeni teto smlouvy

došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.
5.9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou

či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle teto
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdáidivou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmet bude
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nejake
ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněně, smluvní
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

5 10 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně
po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její

text.

pro

5.7.

Ve Znojmě dne:

obdarovaný:dárci:

Město Znojmo
Ing. Jakub Malačka,MBA, starosta

Strana 3 (celkem 3)



Strana 4 (celkem 3)



:/í
(1

Strana 5 (celkem 3)



!L
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav/ Označen!

pozemku 
porc. číslem

Výměro porcely Porovnání se stovem evidence právních vztahůDruh pozemku Označeni 
pozemku 

porc. číslem

Výměra porcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni

výměr
Clslo listu
vlostnlctvl

DII pfechúzl z pozemku
označenáho v

Výměra dílu Označen!
Zpflsob využit! Způsob využiti Způsob využiti dílu

kotostru
nemovitosti

dřlvejSI poz. 
evidenci

m2 nfha ho mřha

ostot.pl. ostat.pl.294/2 8 i 92 294/2 7 i 29 0jiní plocho jiní plocho
ostot.pl.294/22 11 63 O 294/2 4485 II 63>stotkomunikoce

8: 92 81 92

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zópis do KN 

X kód kv.č. bodu Y Poznámka
733-591 641962.63 1195349.51 6 hřeb

733-655

733-672

641942.80

641971.85

1195385.97 
1195396.38

6 kolík

6 hřeb

733-673 641965.50

641968.97

1195398.24 
1195397.22

6 kolík

2 6 hřeb

6 641974.55

641975.06

1195386.91 
1195387.11

3 obrubník

7 3 obrubník

9 641986.24 1195366.37 
1195352.60

3 obrubník

12 641962.67 3 obrubník

14 641961.08 1195352.37 6 hřeb

GEOMETRICKÝ PL^N Geometrický plín ověřil úředně oprdvněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprdvněný zeměměřický inženýr:

Jměno, příjmení: Jmíne, příjmení:
Ing. Ivana Beňáková Ing. Ivana Beňákovápro

Číslo položky seznomv úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:2761/2016 2761/2016

rozdělení pozemku
One: 26. 7. 2021 číslo: 33/2021 D"* 28. 7. 2021 Clslo: 264/2021
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci kotostrdlnlho úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Ivona Beňáková
Švestková 430 
669 02 Suchohrdly

Kotostrdinl úřad souhlosf s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu gsometrického plánu v listinně podobě.

n
J i. 
/ l

4*9' j&A£.o!Aeytt

Clslo plánu: 1497-3009/2021

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Znojmo
Ing. Dana Kratochvílová 
PGP-1766/2021-713 
2021.07.28 11:12:02 CEST

£ZnojmoOkres:
c. i?sZnojmoObec:
% % 
sr ů VKot, území: Znojmo-Louka

ZNOJMO, 6-7/31Mapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
seznámit se v terénu s průběhem novrhovoných nových hronic, 
které byly oznočeny předepsaným zpísobem:

<7



294/1


